XVIP siècle. Papier. 103 feuillets, à 2 col. 300 sur 195 millim.

Demi-rel. veau.

6G (Latin 64). Sermones, etc.

Au premier feuillet de garde et à l'intérieur de la couverture :

« Iste liber est Sancti Pangracii in Ranshoven, matris Christi. »

Fol. 1. « Registrum hujus libelli... »

Fol. 2. Sermons. — « De Adventu Dominini in mundum, non

soluni megacosmum... » — Fol. 13. De X'ativitate Domioi. « Fluvius

egrediebatur de loco voluptatis... » — Fol. 24. De Epiphania

Domini. « Ecce magi ab Oriente venerunt... » — Fol 36. De pas-

sione Domini. » Egredimini filie Syon... » — Fol. 49 v". De resurrec-

tione Domini. « Surrexit Dominus vere et apparuit Symoni... » —
Fol. 60. De Ascensione Domini. " Qui descendit ipse est qui ascen-

dit... » — Fol. 68 v". De sancto Spiritu. « Accipite Spirituni sanc-

tum... » — Fol. 81 v°. De sancto Johanne Baptista. « Fuit homo

missus a Deo... » — Fol. 95. De apostolis Petro et Paulo. « Saul et

Jonathas amabiles... ^ — Fol. 105 v°. De Omnibus sanctis. « Tris-

ticia vestra vertetur in gaudium... >! — Fol. 120. De PuriBcatione

beatae Virginis. « Postquam impleti sunt dies purgacionis Marie... « —
Fol. 130 v°. De Annunciatioue béate Virginis. " Ave Maria, gracia

plena... » — Fol. 141 v". De Assumpcione. » Que est ista que ascen-

dit... » — Fol. 154. De Nativitate béate Virginis. « Fecit rex Salomon

thronum de ebore... »

Fol. 176. De decimis quindecim quaestiones pulchrae Andreae Hispani

de [Esjcobar. « Decimarum solucionem et primiciarum ac obl'acio-

num... » — Finit, fol. 196 : « ... et pro me paupere episcopo

Ayacensi, Hyspano, Ordinis sancti Benedicti, dicat Pater uoster, etc.

Amen. »

Fol. 196 v^ De dedicacione ecclesiae très sermones. « Sanctificavi

UNIVERSITAIRE ET REGIONALE DE STRASBOURG 45

domum meam... " — Fol. 206. « Sermo de novem alicnis peccatis.

Ab alienis parce servo tuo... »

Fol. 209. « Sermo in octava Pasche Jacobi de Voragine. Cum esset

sero die illa, iina sabbatorum ... » — Fol. 211. « Alius sermo

de eodem Jacobi de Voragine. Infer digitum tuum hue et vide manus

meas... »

Fol. 213 V". « In die Parasceves sermo. Spiritus sanctus est pro

nobis... "

Fol. 217 V". « In octava Pasche sermo contracti. Venit Jhesus januis

clausis... M

Fol. 219 V". « Sermo de peccatis mortalibus. Peccatum cum cou-

summatum fuerit... «

Fol. 222 V". « Sermo de prima confessione et satisfactione . Ecce

nunc tempiis acceptabile... "

Fol. 228. « Sermo de decem preceptis. Si vis ad vitam ingredi,

serva mandata Dei... » — A la fin, fol. 233 : »... Hec brueder Hain-